—1—

楚雄州第二人民医院老门诊楼卫生间装修改造
工程成交结果公告

   一、项目名称：楚雄州第二人民医院老门诊楼卫生间装修改

造工程
    二、项目编号：楚精后采字〔2020〕1 号

    三、采购方式：竞争性谈判

    四、采购预算：28 万元

    五、公告事项：

 2020 年 2 月 22 日 9 时 00 分（北京时间）在楚雄州第二人

民医院六楼会议室对“楚雄州第二人民医院老门诊楼卫生间装修

改造工程”组织竞争性谈判。谈判小组本着公平、公正、科学择

优的原则，推荐三名成交候选人，现将成交结果公告如下：

成交供应商：楚雄骋烽市政工程有限公司

统一社会信用代码：91532300668295750P

地址：云南省楚雄彝族自治州楚雄市鹿城镇东升路 888 号

联系人：吴俊杰     联系电话：13161455629

    成交金额：220000.00 元（大写：贰拾贰万元整）

    采购内容、服务期限、质量要求如下表：

序号 采购内容 工期 质量要求

1
工程量清单所示
内容

合同生效后 45 日
历天内完成装修
改造幵验收合格

符合国家相关装
修工程标准要求

—2—

谈判小组成员： 李中才、李斌、李惠芳、左亚丽、陈永刚

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政

府采购法实施条例》《政府采购非招标采购方式管理办法》及相

关法律、法规的规定，现将该项目成交结果予以公告，接受社会

监督。如有异议请于公告发布期限届满之日起 7 个工作日内向采

购人提出书面质疑。

成交结果公告期限为 1 个工作日（2020 年 2 月 24 日）。

特此公告

采购单位：楚雄彝族自治州第二人民医院

采购单位联系人：李冬   陈永刚

联系电话：0878-6086126

联系地址：楚雄市鹿城镇阳光大道

邮政编码：675000

2020 年 2 月 24 日